



MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ

DKO-WNP.4092.94.2017.DB

Warszawa, 23 sierpnia 2017 r.

ZAŁOŻENIA DO OPRACOWANIA PLANU NADZORU PEDAGOGICZNEGO KURATORA OŚWIATY W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

I. Planowanie kontroli:

Kurator oświaty planuje liczbę kontroli w każdym z poniższych zakresów na podstawie wykazu szkół i placówek zawartych w bazie SIO.

L-p.	Kierunki realizacji zadań z zakresu nadzoru pedagogicznego - kontrole planowe	Typ szkoły/rodzaj placówki	Optymalny termin realizacji	Optymalny procent szkół i placówek objętych kontrolą
1.	Zgodność z przepisami prawa przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli na rok szkolny 2018/2019.	publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	maj-czerwiec 2018	5%

2.	Ocena prawidłowości realizacji zadań szkół i przedszkoli w zakresie organizacji nauki języka mniejszości narodowej, etnicznej i języka regionalnego oraz własnej historii i kultury.	publiczne i niepubliczne przedszkola i szkoły organizujące naukę języka mniejszości narodowej, etnicznej i języka regionalnego oraz własnej historii i kultury	styczeń - marzec 2018	2 przedszkola i 5 szkół na terenie danego województwa - z uwzględnieniem wszystkich języków mniejszości nauczanych na terenie województwa
3.	Ocena prawidłowości zapewnienia warunków i organizacji kształcenia uczniów niepełnosprawnych w szkołach ogólnodostępnych.	publiczne i niepubliczne szkoły ogólnodostępne (z wyłączeniem szkół policealnych oraz szkół dla dorosłych)	luty - czerwiec 2018	5%
4.	Ocena prawidłowości współpracy publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych z przedszkolami i szkołami.	publiczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne	listopad 2017 - czerwiec 2018	100%

II. Planowanie monitorowania:

Kurator oświaty planuje liczbę monitorowania na podstawie wykazu szkół i placówek zawartych w bazie SIO.

L.p.	Kierunki realizacji zadań z zakresu nadzoru pedagogicznego - monitorowanie	Typ szkoły/rodzaj placówki	Optymalny termin realizacji	Optymalny procent szkół i placówek objętych monitorowaniem
1.	Zapewnienie bezpieczeństwa uczniom podczas zajęć na strzelnicach funkcjonujących w szkołach.	szkoły posiadające strzelnice szkolne	grudzień 2017 - marzec 2018	100%
2.	Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej we wszystkich typach szkół.	publiczne i niepubliczne przedszkola i publiczne i niepubliczne szkoły ogólnodostępne	listopad 2017 - marzec 2018	100%

Z upoważnienia
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ
Maciej Kopec
Podsekretarz Stanu
/ – podpisany cyfrowo/